
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1486, DE 1° DE DEZEMBRO DE 2017.

Designa a Promotora de Justiça ISABELLA
ANGÉLICA DOS SANTOS CHAVES para
atuar no Oficio Ministerial abaixo mencionado.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça Adjunta ISABELLA ANGÉLICA DOS
SANTOS CHAVES para oficiar, em substituição, no período de 4 a 10 de dezembro de 2017,
na 2a Promotoria de Justiça de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e
Familiar de Taguatinga.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

jezr.
Publicada em j;L..

Esta cópie confere corn o original

e75.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.


